
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e diAlta Specializzazione
GARIBALDI
Catania

DELIBERAZIONE N. 4% L\, 04 MAR 2018
del

Oggetto: Procedura di mobilità volontaria regionale/extraregionale per la copertura di n. 9
posti di Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico Sanitario di Radiologia Medica —

Individuazione dei Dott.ri Brunno V., Furnari G, Catmia A., Attinà P., Puccia V., Valastro M.,
Scrudato G., Ruggieri G., La Martina R.e assenso al trasferimento dalla Azienda Sanitaria di
provenienza & questa ARNAS.

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

Propostan. 42 1 del Ola—0 ì * 1047

Il Responsabiledel Procedimento

( lnlam90 rau.9Îl\

Il DirigenteAmministrativo

Il Capo SettoreAffari Generali, Sviluppo
Organizza ' ' orse Umane

Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza Santa Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIOSTRAORDINARIO

Dott. Fabrizio De Nicola

Nominato con Decreto dell‘Assessore della SaluteN° 2490
del 18 dicembre 2018, giusta art. 20, Legge Reg. n. 5/2009

e art. 2 D.lgs. n. 171/2016

Con l'intervento, per il prescritto parere (art. 3,

D.Lgs 502/92 e ss.mm.ii.) del

Direttore Amministrativo

Dott. Giovanni Annino

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

Budget anno

Aut. di Spesa

Conto Economico

contabilità

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Giovanni Luca Roccella)

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Cun l’assistenza, quale Segretario

del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Vista la deliberazione n. 170 del 06/11/2018, esecutiva, con la quale è stato indetto avviso

pubblico di mobilità volontaria regionale /extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n.

6 posti di Collaboratore Professionale Sanitario —Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, cat. D,

successivamente ampliati a 9 giusta deliberazione n. 249 del 03/12/2018;

Vista la deliberazione n. 7135. .MAPA/F??iî<°..iìcon la quale sono stati approvati gli atti

redatti dalla Commissione Esaminatrice;

Visti gli elenchi dei candidati idonei, rispettivamente di provenienza regionale ed extra-

regionale, elaborati dalla Commissione Esaminatrice con l’osservanza del principio della

precedenza della mobilità regionale rispetto a quella extraregionale e della precedenza per età a

parità di giudizio ex art. 3 comma 7 della Legge 127/97;

Ritenuto doversi individuare i primi nove nominativi di provenienza regionale, di seguito

elencati:

1 BRUNNO VINCENZO 03/03/1978 Elenco Regionale

2 FURNARI GIORGIO GIUSEPPE 19/12/1977 Elenco Regionale

3 CATANIA ALFIO ANDREA “ 23/05/1986 Elenco Regionale

4 ATTINA' PIERO MAURIZIO 14/05/1961 Elenco Regionale

5 PUCCIA VIVIANA * 03/11/1986 Elenco Regionale

6 VALASTRO MARISA * 11/05/1982 Elenco Regionale

7 SCRUDATO GIUSEPPINA* 01/01/1982 Elenco Regionale

8 RUGGIERI GIUSEPPE MASSIMILIANO * 18/03/1979 Elenco Regionale

9 LA MARTINA ROSA ISEL 01/11/1969 Elenco Regionale

*precede per età a parità di giudizio ex art. 3 comma 7 Legge 127/97



Ritenuto, altresì, concedere ai predetti l’assenso al trasferimento dalla Azienda Sanitaria di

provenienza a questa ARNAS;

Su proposta del Capo Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che,

con la sottoscrizione apposta sul frontespizio, attesta la regolarità della procedura seguita e la

legalità del presente atto;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono interamente riportati:

. Individuare per la copertura a tempo indeterminato di n. 9 posti di Collaboratore

Professionale Sanitario — Tecnico Sanitario di Radiologia Medica mediante procedura di

mobilità volontaria regionale/extrmegionale, i seguenti nominativi

regionale:

1 BRUNNO VINCENZO 03/03/1978 Elenco Regionale

2 FURNARI GIORGIO GIUSEPPE 19/12/1977 Elenco Regionale

3 CATANIA ALFIO ANDREA “ 23/05/1986 Elenco Regionale

4 ATTINA‘ PIERO MAURIZIO 14/05/1961 Elenco Regionale

5 PUCCIA VIVIANA * 03/11/1986 Elenco Regionale

6 VALASTRO MARISA * 11/05/1982 Elenco Regionale

7 SCRUDATO GIUSEPPINA * 01/01/1982 Elenco Regionale

8 RUGGIERI GIUSEPPE MASSIMILIANO * 18/03/1979 Elenco Regionale

9 LA MARTINA ROSA [SEL (11/11/1969 Elenco Regionale

*precede per età a parità di giudizio ex art. 3 comma 7 Legge 127/97

di provenienza

. Concedere ai predetti l’assenso al trasferimento presso questa Azienda ai sensi dell’art.

30 del D.lvo 2001/165.



! Fissare la decorrenza del trasferimento degli stessi dalla data che sarà indicata nei

rispettivi contratti individuali di lavoro.

. Munire la presente della clausola di immediata esecuzione.

IL DIRETTOREAMMINIST

(Dott. GiovanniAnn“ r

Il Segretario

(Do“.Wio/QìinÌ “irangia)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda da]

al - ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 L.K n.30/93

- e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n‘

La presente deliberazione è esecutiva:

fgz—immediatamente
E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

CI a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


